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DECRETO N° 36 , DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022 - LEI N.1082

Abre no orcamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importancia de R$280.000,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementagéo ( +) 280.000,00
10 10 01 CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
669 01.031.3000.1001.0000 CAMARA MUNICIPAL 90.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
670 01.031.3000.1049.0000 CAMARA MUNICIPAL 12.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
671 01.031.3000.1049.0000 CAMARA MUNICIPAL ) 30.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
672 01.031.3000.1049.0000 CAMARA MUNICIPAL 20.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
673 01.031.3000.2001.0000 CAMARA MUNICIPAL 60.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
674 01.031.3000.2001.0000 CAMARA MUNICIPAL 15.500,00
3.1.90.13.00 OBRIGACOES PATRONAIS FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
676 01.031.3000.2001.0000 CAMARA MUNICIPAL 10.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
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00

00

00

00

00

00
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CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS

01.031.3000.2001.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

01.031.3000.2002.0000
3.1.90.11.00

01

110 000

01.031.3000.2002.0000
3.3.90.30.00

01

110 000

01.031.3000.2057.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

01.031.3000.2103.0000
3.3.90.93.00

01

110 000

CAMARA MUNICIPAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
INDENIZAGOES E RESTITUICOES

TESOURO
RECURSO PROPRIO

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serad coberto com recursos

provenientes de:

Anulagao:
20 30 01 SECRETARIADE ADMINISTRACAO
110 04.122.3001.2002.0000  GESTAO PUBLICA )
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
Anulacao (-)

10.000,00
F.R: 0 01 00
7.000,00
FR: 0 01 00
5.000,00
FR: 0 01 00
500,00
F.R: 0 01 00
20.000,00
F.R: 0 01 00
-280.000,00
F.R. Grupo: 0 01 00
-280.000,00

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacéo.



PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS

Av.Francisco Freire da Silva
JagrunnsSeacscot11361870/0001-02 Exercicio: 2022

‘ERREIROS

RN

DECRETO N° 36 , DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022 - LEI N.1082

%&Lr{ wL%

José R‘oberto de Oliveira
PREFEITO MUNICIPAL




DECRETA:

PREFEITURA MUNICIFAL DE FERREIROS

Av.Francisco Freire da Silva

uumum&iﬂk s 11361870/0001-02
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Abre no orgamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importancia de R$280.000,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementagio ( +)
CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS

10 10 01
669

670

671

672

673

674

676

01.031.3000.1001.0000
4.4.90.51.00

01

110 000

01.031.3000.1049.0000
3.3.90.30.00

01

110 000

01.031.3000.1049.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

01.031.3000.1049.0000
4.4.90.52.00

01

110 000

01.031.3000.2001.0000
3.1.90.11.00

01
110 000

01.031.3000.2001.0000
3.1.90.13.00

01

110 000

01.031.3000.2001.0000
3.3.90.30.00

01

110 000

CAMARA MUNICIPAL
OBRAS E INSTALAGOES
TESOURO

RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
TESOURO

RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
OBRIGACOES PATRONAIS
TESOURO

RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO

TESOURO
RECURSO PROPRIO

280.000,00

90.000,00
FR: 0 01

12.000,00
FR: 0 01

30.000,00
FR: 0 01

20.000,00
FR: 0 01

60.000,00
FR: 0 01

15.500,00
FR: 0 01

10.000,00
FR: 0 01

00

00

00

00

00

00

00
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CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS

01.031.3000.2001.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

01.031.3000.2002.0000
3.1.90.11.00

01
110 000

01.031.3000.2002.0000
3.3.90.30.00

01

110 000

01.031.3000.2057.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

01.031.3000.2103.0000
3.3.90.93.00

01

110 000

CAMARA MUNICIPAL )
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

TESOURO
RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
TESOURO

RECURSO PROPRIO

10.000,00
FR: 0 01 00

7.000,00
FR: 0 01 00

5.000,00
FR: 0 01 00

500,00
FR: 0 01 00

20.000,00
FR: 0 01 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos

provenientes de:

Anulagao:
20 30 01 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
110 04.122.3001.2002.0000  GESTAO PUBLICA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
Anulacao (-)

Artigo 3o0.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicagéo.

-280.000,00

FR.Grupo: 0 01 00

-280.000,00
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DECRETO N° 36 , DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022 - LEI N.1082

Abre no orgamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

DECRETA:
Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente, um crédito adicional suplementar na

importancia de R$280.000,00 distribuidos as seguintes dotacdes:

Suplementagio ( +) 280.000,00
10 10 01  CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS
669  01.031.3000.1001.0000 CAMARA MUNICIPAL 90.000,00
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
670  01.031.3000.1049.0000 CAMARA MUNICIPAL 12.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
671  01.031.3000.1049.0000 CAMARA MUNICIPAL 30.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
672  01.031.3000.1049.0000 CAMARA MUNICIPAL 20.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
673  01.031.3000.2001.0000 CAMARA MUNICIPAL 60.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
674  01.031.3000.2001.0000 CAMARA MUNICIPAL 15.500,00
3.1.90.13.00 OBRIGAGOES PATRONAIS FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
676  01.031.3000.2001.0000 CAMARA MUNICIPAL 10.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO FR: 0 01
01 TESOURO
110 000 RECURSO PROPRIO
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CAMARA MUNICIPAL DE FERREIROS

01.031.3000.2001.0000
3.3.90.39.00

01
110 000

01.031.3000.2002.0000
3.1.90.11.00

01

110 000

01.031.3000.2002.0000
3.3.90.30.00

01

110 000

01.031.3000.2057.0000
3.3.90.39.00

01

110 000

01.031.3000.2103.0000
3.3.90.93.00

01

110 000

CAMARA MUNICIPAL )
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

TESOURO
RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
TESOURO

RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO
TESOURO

RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
TESOURO

RECURSO PROPRIO

CAMARA MUNICIPAL
INDENIZAGOES E RESTITUICOES
TESOURO

RECURSO PROPRIO

10.000,00
FR: 0 01 00

7.000,00
FR: 0 01 00

5.000,00
FR: 0 01 00

500,00
FR: 0 01 00

20.000,00
FR: 0 01 00

Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior serd coberto com recursos
provenientes de:

Anulagao:

20 30 01
110

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

04.122.3001.2002.0000
3.3.90.36.00

01

110 000

Anulacao (-)

Artigo 30.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicacéo.

GESTAO PUBLICA )
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA

TESOURO
RECURSO PROPRIO

-280.000,00

F.R. Grupo: 0 01 00

-280.000,00
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